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Shkrimet e shenjta janë përkthyer në mënyrë që të gjithë fëmijët e Perëndisë të 
mund të mësojnë rreth Tij dhe planit të Tij. Shkruani sipas germave për të parë 

emrat e Biblës së Shenjtë dhe të Librit të Mormonit në shumë gjuhë.

Nenet e Besimit 1:8

Ne e besojmë Biblën të jetë fjala e Perëndisë, për aq sa ajo përkthehet me 
saktësi; ne gjithashtu e besojmë Librin e Mormonit të jetë fjala e Perëndisë.
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